様式第1号(第2条関係)

立山町墓地公園墓地使用許可申請書

位 置   型 第    号 墓 地 建 設

予定年月日

   年   月   日着工

   年   月   日竣工面 積 平方メートル

使 用 料 円 摘 要

 上記のとおり墓地を使用したいので許可下さるよう申請します。

  年  月  日

 立山町長    様

本籍

申請者 住所

氏名          印

(申請者の住所が町外のときは、町内に住所を有する代理人が必要です。)

本籍

代理人 住所

氏名          印

添付書類
1 申請者の住所が町内のとき住民票抄本

2 申請者の住所が町外のとき住民票謄本及び代理人の住民票抄本